
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«06» сентября 2017 г. №289 

с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 20.02.2016 г. №64  

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, администрация Репьевского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 20.02.2016 г. №64 «Об утверждении административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области 

по представлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть 

маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства 

проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального 

района, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на 

территориях двух и более поселений в границах муниципального района, и 

не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог» (далее 

– Постановление) внести следующее изменение: 



подпункт 2.4.4 пункта 2.4. части 2 административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области 

по представлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть 

маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства 

проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального 

района, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на 

территориях двух и более поселений в границах муниципального района, и 

не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или 

межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог», 

утвержденного Постановлением, признать утратившим силу. 

2. Настоящие постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Д.А. Шорстов 

 


